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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 4

1/0

2/0

3/0

4/0

5/0

6/0

7/0

8/0

9/0

ITEM CANTIDAD

      4,00

      2,00

     15,00

      8,00

      6,00

      6,00

    100,00

      3,00

     40,00

CARACTERISTICAS

ABROCHADORA PINZA 50 PINTADA

CAJA DE BROCHE NEPACO N2 X 50 UNIDADES 
CADA UNA

CAJA DE BROCHE 10/50 POR 1000 UNIDADES 
CADA UNA

LAPIZ CORRECTOR POR 7 ML

PACK DE FOLIO EXTRAPESADO TAMAÑO A4 POR 
10 UNIDADES CADA UNO

PACK DE FOLIO EXTRAPESADO TAMAÑO OFICIO 
POR 10 UNIDADES CADA UNO

BOLIGRAFO COLOR NEGRO DE 0.7 X 1 MM

MARCADOR NEGRO PERMANENTE TRAZO 1.5 - 3

MARCADOR RESALTADOR (10 COLOR AMARILLO, 
10 COLOR CELESTE, 10 COLOR NARANJA Y 10 
COLOR VERDE)

UNIDAD

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

     80.000,00     144.480,00

      7.800,00       5.520,00

     16.500,00      23.400,00

      6.400,00       6.240,00

     11.700,00       6.408,00

     14.100,00       7.920,00

     15.000,00      79.200,00

      5.400,00       5.940,00

     54.000,00      40.800,00

MIT MIT

NEPACO EZCO

KARTEC MIT

EZCO EZCO

LIGGO LUMA

LIGGO LUMA

FILGO BIC

PELIKAN EDDING

TRATTO ITO

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

     20.000,00      36.120,00

      3.900,00       2.760,00

      1.100,00       1.560,00

        800,00         780,00

      1.950,00       1.068,00

      2.350,00       1.320,00

        150,00         792,00

      1.800,00       1.980,00

      1.350,00       1.020,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 1005/2024 Carátula : COMPRA DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADOS A LA COORD DE JUVENTUD
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.

2024/544 2024/547

2 6764

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA INMEDIATA

Forma de Pago 07 DÍAS CORRIDOS 07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

      4,00       4,00

      2,00       2,00

     15,00      15,00

      8,00       8,00

      6,00       6,00

      6,00       6,00

    100,00     100,00

      3,00       3,00

     40,00      40,00

Preventivo: 20000                     20%: 4000               Total: 24000     
        

Preventivo: 3900                       20%: 780                 Total: 4680       
        

Preventivo: 1100                       20%: 220                 Total: 1320       
        

Preventivo: 800                         20%: 160                 Total: 960         
        

Preventivo: 1950                       20%: 390                 Total: 2340       
        

Preventivo: 2350                       20%: 470                 Total: 2820       
        

Preventivo: 150                         20%: 30                   Total: 180         
        

Preventivo: 1800                       20%: 360                 Total: 2160       
        

Preventivo: 1350                       20%: 270                 Total: 1620       
        

NO

NO

NO
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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10/0

11/0

12/0

13/0

14/0

15/0

16/0

17/0

18/0

ITEM CANTIDAD

     10,00

     10,00

    100,00

      5,00

     20,00

      6,00

    100,00

    108,00

      2,00

CARACTERISTICAS

MARCADOR RESALTADOR AZUL

RESALTADOR COLOR VIOLETA

REGLA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 30 CM

TIJERA DE OFICINA MULTIUSO, DE ACERO 
INOXIDABLE MANGO PLÁSTICO DE 17 CM

CARPETA PLÁSTICA BASE OPAC, TAPA 
TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO

BIBLIORATO DE CARTÓN TAMAÑO OFICIO LOMO 
ANCHO

LAPIZ NEGRO GRAFITO CLÁSICO

GOMA DE BORRAR LAPIZ BLANCA

CAJA DE TIZA BLANCA POR 144 UNIDADES CADA 
UNA

UNIDAD

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

     43.000,00

     19.500,00

     21.000,00      36.000,00

      6.000,00      12.900,00

     13.800,00      19.920,00

     24.600,00      18.000,00

     26.000,00      45.600,00

     37.800,00      28.512,00

      7.200,00       8.160,00

STABILO

STABILO

PIZZINI PIZZINI

KOBY PIZZINI

CARTOPEL LUMA

THE PEL AVIOS

GIOTTO BIC

MAPED EZCO

LADY CHAL LEA

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      4.300,00

      1.950,00

        210,00         360,00

      1.200,00       2.580,00

        690,00         996,00

      4.100,00       3.000,00

        260,00         456,00

        350,00         264,00

      3.600,00       4.080,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 1005/2024 Carátula : COMPRA DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADOS A LA COORD DE JUVENTUD
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.

2024/544 2024/547

2 6764

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA INMEDIATA

Forma de Pago 07 DÍAS CORRIDOS 07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

     10,00

     10,00

    100,00     100,00

      5,00       5,00

     20,00      20,00

      6,00       6,00

    100,00     100,00

    108,00     108,00

      2,00       2,00

Preventivo: 4300                       20%: 860                 Total: 5160       
        

Preventivo: 1950                       20%: 390                 Total: 2340       
        

Preventivo: 210                         20%: 42                   Total: 252         
        

Preventivo: 1200                       20%: 240                 Total: 1440       
        

Preventivo: 690                         20%: 138                 Total: 828         
        

Preventivo: 4100                       20%: 820                 Total: 4920       
        

Preventivo: 260                         20%: 52                   Total: 312         
        

Preventivo: 350                         20%: 70                   Total: 420         
        

Preventivo: 3600                       20%: 720                 Total: 4320       
        

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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19/0

20/0

21/0

22/0

23/0

24/0

25/0

ITEM CANTIDAD

      2,00

      1,00

      4,00

      5,00

     20,00

     10,00

      5,00

CARACTERISTICAS

CAJA DE TIZA DE COLORES POR 144 UNIDADES 
CADA UNA

AGENDA SEMANAL TAMAÑO MEDIANO DE 2024

CINTA DE EMBALAR  TRANSPARENTE DE 48 MM X
40 METROS

MARCADOR PARA PIZARRA 360 COLOR NEGRO

TACO NOTAS ADHESIVAS DE 72 X 74 COLOR 
AMARILLO

BORRADOR DE TIZA DE 13 CM V 4.5 CM

MARCADOR PARA PIZARRA 360 COLOR ROJO.

DESTINADO AL PROYECTO CLASES DE APOYO Y 
TALLERES CULTURALES DEPENDIENTE DE LA 
COORDINACIÓN DE JUVENTUD.

PARA EL PERÍODO DE 3 MESES A PARTIR DE LA 
RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-

UNIDAD

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

     11.200,00      12.240,00

     18.000,00

      5.400,00       7.200,00

     10.500,00       4.980,00

     39.000,00

     20.000,00

      5.500,00       4.980,00

LADY CHAL LEA

PPR

MVT FW

PELIKAN FILGO

MEMO FIX

OTA

TRABI FILGO

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      5.600,00       6.120,00

     18.000,00

      1.350,00       1.800,00

      2.100,00         996,00

      1.950,00

      2.000,00

      1.100,00         996,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 1005/2024 Carátula : COMPRA DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADOS A LA COORD DE JUVENTUD
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.

2024/544 2024/547

2 6764

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA INMEDIATA

Forma de Pago 07 DÍAS CORRIDOS 07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

      2,00       2,00

      1,00

      4,00       4,00

      5,00       5,00

     20,00

     10,00

      5,00       5,00

Preventivo: 5600                       20%: 1120               Total: 6720       
        

Preventivo: 18000                     20%: 3600               Total: 21600     
        

Preventivo: 1350                       20%: 270                 Total: 1620       
        

Preventivo: 2100                       20%: 420                 Total: 2520       
        

Preventivo: 1950                       20%: 390                 Total: 2340       
        

Preventivo: 2000                       20%: 400                 Total: 2400       
        

Preventivo: 1100                       20%: 220                 Total: 1320       
        

NO

NO

NO

NO
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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ITEM CANTIDAD CARACTERISTICASUNIDAD

    519.400,00     518.400,00
25 20TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 1005/2024 Carátula : COMPRA DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADOS A LA COORD DE JUVENTUD
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.

2024/544 2024/547

2 6764

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA INMEDIATA

Forma de Pago 07 DÍAS CORRIDOS 07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones


